

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	26 220,00	
Doprava 5,00%, Přesun 2,00%	1 311,00	524,00
Montáž - materiál		17 375,00
Montáž - práce		23 580,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>27 531,00</b>	<b>41 479,00</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		2 457,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		26 188,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		262,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>27 531,00</b>	<b>70 386,00</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Veřejné osvětlení - samostatný rozpočet</b>		<b>97 917,00</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 2,00% z pravé strany mezisoučtu 2		1 408,00
<b>Provozní vlivy</b>		<b>1 408,00</b>

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
<b>Dodávky</b>							
<i>STOŽÁR VO BEZPATICOVÝ (parkový)</i>							
B6m - ocelový stožár délky 6m , bezpaticový s ochrannou manžetou, žár. zinek	ks	1,00	3 300,00	3 300,00	336,00	336,00	3 636,00
VUD1 jednoramenný, vyložení 2,5m/5° (MACH1)	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	366,00	366,00	1 616,00
<i>STOŽÁROVÁ VÝZBROJ</i>							
Stožárová rozvodnice pro 1okruh, vč. 1 pojistky IP20 SR721, 1x14 Z Cu	ks	1,00	460,00	460,00	284,00	284,00	744,00
<i>VÝBOJKOVÁ SVÍTIDLA</i>							
<i>pro osvětlení komunikací</i>							
Svítidlo venkovní výbojkové např. MACH 1 / 1x150 HPIT, s elektronickým předřadníkem (nasvětlení přechodu pro chodce)	ks	3,00	6 250,00	18 750,00	186,00	558,00	19 308,00
Halogenidová výbojka 1 x 150W HPIT	ks	3,00	820,00	2 460,00	50,00	150,00	2 610,00
<b>Dodávky - celkem</b>				<b>26 220,00</b>		<b>1 694,00</b>	<b>27 914,00</b>
<b>Elektromontáže VO - začátek</b>							
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1KV</i>							
CYKY 4x16 mm2, pevně	m	70,00	171,00	11 970,00	11,00	770,00	12 740,00
CGSG 3x1.5 mm2, zataženo	m	16,00	10,00	160,00	11,00	176,00	336,00
<i>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</i>							
Uzemňovací vedení z pásku FeZn 40/3, uloženo v zemi	m	70,00	30,00	2 100,00	16,00	1 120,00	3 220,00
chránička ohebná KOPOFLEX KF09050	m	70,00	16,00	1 120,00	18,00	1 260,00	2 380,00
KD 09110 TRUBKA KOPODUR 110	m	70,00	28,00	1 960,00	18,00	1 260,00	3 220,00
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>							
Uprava stavajících zařízení	hod	4,00	1,00	4,00	200,00	800,00	804,00
Montaz	hod	32,00	1,00	32,00	200,00	6 400,00	6 432,00
Napojení na stavající zařízení	hod	8,00	1,00	8,00	200,00	1 600,00	1 608,00
<i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i>							
S ostatními profesemi	hod	4,00	1,00	4,00	350,00	1 400,00	1 404,00
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>							
<i>DLE ČSN 331500</i>							
Revizní technik	hod	16,00	1,00	16,00	350,00	5 600,00	5 616,00
Měření intenzity osvětlení	soubor	1,00	1,00	1,00	1 500,00	1 500,00	1 501,00
Podružný materiál				0,00		0,00	0,00
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>17 375,00</b>		<b>21 886,00</b>	<b>39 261,00</b>
<b>Zemní práce</b>							
<i>VYTÝČENÍ TRATI KABEL. VEDENÍ</i>							
V zastavěném prostoru	km	0,07	660,00	46,20			46,20
<i>VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR, BETONOVÝ</i>							
<i>ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ</i>							
Zemina třídy 3-4, ručně	m3	3,00	650,00	1 950,00			1 950,00
<i>POUZDROVÝ ZÁKL. PRO STOŽ. VENK.</i>							
<i>OSVĚTL. MIMO OSU TRASY KABELU</i>							
D 300x1500 mm	ks	2,00	550,00	1 100,00			1 100,00
<i>ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA</i>							
<i>POVRCHU</i>							
V zemině třídy 3-4	m3	4,00	118,00	472,00			472,00
<i>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</i>							
<i>V ZEMINĚ TŘÍDY 3</i>							
Šíře 350mm, hloubka 500mm	m	70,00	70,00	4 900,00			4 900,00
<i>ŘEZÁNÍ SPÁRY</i>							
V asfaltu nebo betonu	m	32,00	30,00	960,00			960,00
<i>VYTRHÁNÍ OBRUBY</i>							
Ležaté kladené do malty	m	2,00	50,00	100,00			100,00
<i>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</i>							
<i>V ZEMINĚ TŘÍDY 4</i>							
Šíře 500mm, hloubka 1200mm	m	16,00	500,00	8 000,00			8 000,00
<i>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</i>							
Šířka 33cm	m	70,00	5,00	350,00			350,00
<i>ZÁHOZ KABEL. RÝHY-ZEMINA TR. 3 se zhutněním</i>							
Šíře 350mm, hloubka 500mm	m	70,00	20,00	1 400,00			1 400,00
<i>ZÁHOZ KABEL. RÝHY-ZEMINA TR. 4</i>							
Šíře 500mm, hloubka 1200mm	m	16,00	30,00	480,00			480,00
<i>PODKLADOVÁ VRSTVA</i>							
Ze šterkopísku (volný terén, chodník)	m3	2,00	200,00	400,00			400,00
Z betonu (obetonování chráničků pod komunikací)	m3	3,20	1 400,00	4 480,00			4 480,00
<i>ZEMNÍ ZNAČKY PRO KAB. VEDENÍ</i>							
Kabelový označnick	ks	3,00	50,00	150,00			150,00
geodetické práce - zaměření stožárů a lomových bodů	ks	8,00	50,00	400,00			400,00
Zhotovení gedetického plánu	ks	1,00	1 000,00	1 000,00			1 000,00
<b>Zemní práce - celkem</b>				<b>26 188,20</b>			<b>26 188,20</b>